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Sondaż przeprowadzony przez firmę badawczą Harris Interactive
wykazał,  że  61  procent  Francuzów  uważa  za  najbardziej
prawdopodobny  scenariusz  wyginięcia  białych  chrześcijan  w
Europie w wyniku masowej migracji z krajów muzułmańskich i
afrykańskich.

Badanie zostało przeprowadzone w celu zrozumienia, w jakim
stopniu  francuscy  wyborcy  wierzą  w  koncepcję  „wielkiego
zastąpienia”. Jej autorem jest skrajnie prawicowy polityk i
pisarz Eric Zemmour, który mógłby konkurować z urzędującym
prezydentem  Francji  Emmanuelem  Macronem  w  nadchodzących
wyborach prezydenckich w 2022 roku.

W  ramach  swojej  koncepcji  Zemmour  twierdzi,  że  napływ
migrantów doprowadzi do zastąpienia białej populacji, czyniąc
imigrantów z krajów afrykańskich i islamskich przytłaczającą
większością  w  Europie.  Teoria  ta  jest  szeroko  krytykowana
przez  ekspertów,  ale  zyskuje  popularność  wśród  mieszkańców
Francji.

Naukowcy  zapytali  Francuzów,  czy  widzą  przesłanki  takiego
zjawiska. W odpowiedzi 27 proc. respondentów stwierdziło, że
taki  scenariusz  z  pewnością  spełni  się  w  ramach  obecnej
polityki  migracyjnej  krajów  europejskich.  Tylko  39  procent
osób powiedziało, że to „prawdopodobnie” lub „zdecydowanie”
się nie stanie.

Pod  koniec  września  Marine  Le  Pen,  liderka  konserwatywnej
partii  Zgromadzenie  Narodowe  i  deputowana  francuskiego
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Zgromadzenia Narodowego, która również twierdzi, że kandyduje
na prezydenta V Republiki, ujawniła punkty swojego programu
migracyjnego.  Powiedziała,  że  jeśli  otrzyma  prezydenturę,
przeprowadzi  referendum,  w  którym  zaprosi  Francuzów  do
głosowania w następujących kwestiach, tj. zakaz przyznawania
zasiłków  nielegalnym  imigrantom,  wydalenie  zagranicznych
przestępców i zakończenie łączenia rodzin . Według niej tylko
rodziny  obywateli  francuskich  powinny  otrzymywać  pełne
wsparcie we Francji.
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